
Studentų verslumo skatinimo renginių 

2016–2018 metų finansavimo tvarkos 

aprašo  

1 priedas 

 

STUDENTŲ VERSLUMO SKATINIMO RENGINIŲ 2016–2018 METŲ FINANSAVIMO 

PARAIŠKA 

 

20      m.                             d. 

__________________ 

                                                           (miestas) 

 

1. INFORMACIJA APIE PARAIŠKĖJĄ 

 

1.1. Pareiškėjo pavadinimas  

1.2. Pareiškėjo vadovas / įgaliotas asmuo (vardas, 

pavardė, darbovietė, kontaktiniai duomenys) 

 

1.3. Finansininkas arba buhalterinės apskaitos 

paslaugas teikiantis asmuo 

 

1.4. Pareiškėjo duomenys:  

Juridinio asmens kodas  

Buveinės adresas  

Miestas, rajonas, pašto indeksas  

Telefono numeris  

Elektroninio pašto adresas  

Interneto puslapio nuoroda  

Renginio organizavimo vieta  

Banko duomenys (pavadinimas, kodas, sąskaitos 

numeris)  

 

 

2. INFORMACIJA APIE RENGINĮ 

 

2.1. Renginio pavadinimas  

2.2. Renginio data  

2.3. Renginio forma  

2.4. Viešinimo priemonės, numatoma sklaida  

2.5. Renginio dalyviai (aukštosios mokyklos, turinčios 

praktinio mokymo firmas, imituojančių mokymo 

tikslais realių juridinių asmenų veiklą (verslo praktinio 

mokymo firmos), jų pavadinimai, skaičius 

 

2.6. Renginio organizavimo partneriai (organizacijos, 

institucijos, įmonės, įstaigos pavadinimas, kontaktai, 

bendradarbiavimo statusas, vaidmuo renginyje) 

 

2.7. Renginio tikslas  

2.8. Renginio aprašymas  

2.9. Renginio laukiami rezultatai, perspektyvos, 

tęstinumas 

 

2.10. Patirtis organizuojant studentų verslumą ir 

kūrybiškumą ugdančius renginius 

 

 



2 
 

3. RENGINIO IŠLAIDOS (SĄMATA) 

 

Išlaidų paskirtis (nurodyti veiklas, kurioms numatoma 

skirti išlaidas jas detalizuojant: val., mėn., kiekis, 

kaina ir pan.) 

Eur 

  

IŠ VISO:  

 

4. PRAŠOMA SUMA 

 

Bendra renginio suma Eur 

  

Iš jų:  

Ministerijos prašoma suma  

Kiti finansavimo šaltiniai (turimi ar planuojami)  

 

5. KITA INFORMACIJA 

 

Papildoma informacija apie Renginį 

 

 

6. PRIDEDAMI DOKUMENTAI 

 

Dokumento pavadinimas, lapų skaičius 

 

 

Tvirtinu, kad paraiškoje pateikta informacija yra tiksli ir teisinga. 

 

Pareiškėjas                                     ______________                  ______________________ 

                                                            (parašas)                                   (vardas, pavardė) 


